
※ 各予選リーグ１位が決勝トーナメントに進出し、３組以上の決勝トーナメントは、抽選にて組合せを決定します

勝 敗
４ ０ 歳 以 上 混 合 ダ ブ ル ス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

前 田 博

前 田

石 田 智 津 子

石 田

（ＷＥＳＴＷＩＮＧ）
（名古屋わかしゃち）

松 尾 廣 喜

松 尾

山 田 由 美 子

山 田

（ 中 川 シ ャ ト ル ）
（ あ ま ）

仲 保 和 彦

仲 保

鈴 木 久 美

鈴 木

（ 東 海 シ ャ ト ル ズ ）
（ 安 城 ）

竹 内 隆 紀

竹 内

田 中 美 紀

田 中

（ 三 好 Ｂ Ｃ ）
（ 豊 田 ）

２
M 2-1

G 5-2

P 95-90

○

×

-Ｘ
-Ｘ

Ｘ-
Ｘ-

×

○

21-19
14-21
18-21

19-21
21-14
21-18

○

×

21-16
21-13

16-21
13-21

４
M 0-3

G 0-6

P 0-0

×

○

Ｘ-
Ｘ-

-Ｘ
-Ｘ

×

○

Ｘ-
Ｘ-

-Ｘ
-Ｘ

１
M 3-0

G 6-1

P 103-79

○

×

21-14
21-12

14-21
12-21 ３

M 1-2

G 2-4

P 55-84

勝 敗
４ ０ 歳 以 上 混 合 ダ ブ ル ス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

佐 藤 雅 史

佐 藤

近 藤 志 津

近 藤

（ Ｒ Ｓ ノ ナ カ ）
（Ｌｅａｄｅｒｓ）

久 原 寿 之

久 原

清 水 美 紀

清 水

（ Ｓ Ｇ α ）
（ 瑞 穂 ク ラ ブ ）

佐 伯 真 吾

佐 伯

谷 口 智 子

谷 口

（Ｒｏｕｎｉｎｓ）
（ ぽ っ ぷ こ ー ん ）

２
M 1-1
G 2-3

P 98-97

○

×

21-19
18-21
21-14

19-21
21-18
14-21

×

○

18-21
20-22

21-18
22-20

３
M 0-2

G 1-4

P 71-102

×

○

4-21
13-21

21- 4
21-13 １

M 2-0

G 4-0

P 85-55

勝 敗
４ ０ 歳 以 上 混 合 ダ ブ ル ス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

森 大 二

森

山 根 洋 子

山 根

（ ト ヨ タ 紡 織 ）
（ 中 川 シ ャ ト ル ）

堀 田 純 平

堀 田

渋 谷 志 お 里

渋 谷

（ＷＥＳＴＷＩＮＧ）
（ 名 古 屋 名 城 ）

青 山 忠 雄

青 山

佐 藤 典 子

佐 藤

（三菱重工名古屋）

１
M 2-0

G 4-1

P 103-86

○

×

19-21
21-19
21-17

21-19
19-21
17-21

○

×

21-15
21-14

15-21
14-21

２
M 1-1

G 3-3
P 115-105

○

×

16-21
21- 9
21-14

21-16
9-21

14-21
３

M 0-2

G 1-4

P 73-100

勝 敗
４ ０ 歳 以 上 混 合 ダ ブ ル ス
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

梶 田 秀 明

梶 田

梶 田 恭 子

梶 田

（ウィスタリアＢＣ）
（ＳＥＴＯＭＩＮＴＯＮ）

平 林 哲 也

平 林

加 藤 典 子

加 藤

（ Ｒ Ｓ ノ ナ カ ）
（ 中 川 シ ャ ト ル ）

稲 向 重 己

稲 向

稲 向 雅 子

稲 向

（ 振 甫 ク ラ ブ ）
（ 尾 張 旭 ）

２
M 1-1

G 2-2

P 82-87

×

○

21-23
14-21

23-21
21-14

○

×

23-21
24-22

21-23
22-24

１
M 1-1

G 3-2

P 89-89

×

○

10-21
21-12
14-21

21-10
12-21
21-14

３
M 1-1

G 2-3
P 97-92

勝 敗
４ ０ 歳 以 上 混 合 ダ ブ ル ス
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

長 谷 川 学

長 谷 川

佐 藤 郁 江

佐 藤

（ 瑞 穂 ク ラ ブ ）

深 谷 麻 里 夫

深 谷

深 谷 雅 代

深 谷

（ＷＥＳＴＷＩＮＧ）
（フレスカバドミントンチーム）

梶 野 博 規

梶 野

梶 野 泉

梶 野

（ 横 須 賀 ク ラ ブ ）
（ＪＵＰＩＴＥＲ）

１
M 2-0

G 4-0
P 84-52

○

×

21-15
21-17

15-21
17-21

○

×

21- 9
21-11

9-21
11-21

２
M 1-1

G 2-3

P 95-112

○

×

28-26
10-21
25-23

26-28
21-10
23-25

３
M 0-2

G 1-4

P 90-105

４０歳以上混合ダブルス 決勝トーナメント

２ ０

21-16
21-11

18-21
21-13
21-11

１

２

21-16
16-21
21-19

１

２21- 9
21-18

２

０

平林 哲也
加藤 典子

（ＲＳノナカ）
（中川シャトル）

長谷川 学
佐藤 郁江

（瑞穂クラブ）

仲保 和彦
鈴木 久美

（東海シャトルズ）
（ 安 城 ）

佐伯 真吾
谷口 智子

（Ｒｏｕｎｉｎｓ）
（ぽっぷこーん）

森 大 二
山根 洋子

（トヨタ紡織）
（中川シャトル）


